[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.04.2020

	         № 4389

     О внесении изменений в муниципальную Программу  Раменского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также в целях повышения эффективности муниципального управления и управления финансами на территории Раменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами», утвержденную Постановлением администрации Раменского городского округа Московской области  от 31.10.2019 №17, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Раменского городского округа Московской области от 30.12.2019 №2194 «О внесении изменений в муниципальную Программу Раменского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами».
3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы администрации С.И. Будкина.

Глава Раменского городского округа

     В.В. Неволин

исп. Самохина У.А.
Тел.: (496) 461-41-63